ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок и подведению итогов
открытого одноэтапного конкурса
	 № 33.2
	«___»______. 2014 г.

Екатеринбург
1.
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ЗАКУПКЕ:

Предмет закупки: право заключения договора на оказание услуг по лицензионной поддержке ОИК Сбыт в 2015 г
Основание проведения закупки:

План закупок ОАО «ЕЭнС» на 2014г., протокол ЗК от  12.11.2014 № 29

Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота):

Закупка № 154 лот № 1 на сумму 4 400 000,00руб.  (НДС не предусмотрен)
Срок оказания услуг: с 01.01.2015 по 31.12.2015
Место и время публикации извещения и документации о закупке:

Конкурсная документация и Извещение, являющееся неотъемлемой его частью, опубликованы:

- на официальном сайте https://zakupki.gov.ru/, извещение № 31401714328 от 20.11.2014 г.

- на сайте ОАО «ЕЭнС» www.eens.ru в разделе О компании/Закупки/Информация о закупках закупка № 33-154 от 20.11.2014
Информация о конкурсной комиссии:

Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом директора ОАО «ЕЭнС» № 250 от 24.10.2014г.

Форма заседания комиссии: очная
2.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение Конкурсных заявок и подведение итогов закупки
3. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
3.1. Сведения об участнике, подавшем заявку:
	№ п/п
	Наименование участника
	Предмет и общая цена заявки

	1
	ООО «Компания Техносбыт» (620050, г. Екатеринбург, ул. Техническая, 32-542, ИНН 6659213876)

	Предмет заявки: оказание услуг по лицензионной поддержке ОИК Сбыт в 2015 г

Цена: 4 235 700,00  руб. (без НДС)

Заявка подана 09.12.2014 в 14.30 (по местному времени)

3.2. В комиссию поступили экспертные заключения заместителя директора по ИТ Н.В. Соколовой., начальника ОТУ А.В. Шалагинова и ведущего специалиста по конкурсным процедурам Е.В.Тимошенко. Члены комиссии изучили поступившую заявку и экспертные заключения.
3.3. О признании заявки соответствующей условиям конкурса
 Заявку следующего участника:
ООО «Компания Техносбыт» (620050, г. Екатеринбург, ул. Техническая, 32-542, ИНН 6659213876)
предлагается признать удовлетворяющей по существу требованиям Конкурсной документации.
3.4. О признании конкурса несостоявшимся
В соответствии с п.п. а) п. 2.13.1 Конкурсной документации, предлагается признать открытый одноэтапный конкурс на право заключения договора на оказание услуг по лицензионной поддержке ОИК Сбыт в 2015 г. несостоявшимся, в связи с подачей одной заявки, удовлетворяющей требованиям Конкурсной документации - ООО «Компания Техносбыт».
3.5. О заключении договора
В соответствии с п.10.5 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ОАО «ЕЭнС», «Если при проведении конкурентной закупки была предоставлена только одна заявка, и проведение новых процедур закупок нецелесообразно (исчерпаны лимиты времени на проведение закупочных процедур, проведение новой закупки не приведет к изменению круга участников), а предоставленная заявка приемлема и соответствует требованиям извещения и документации о закупке, ЗК вправе принять решение о заключении договора с участником, подавшим такую заявку…», предлагается заключить договор с ООО «Компания Техносбыт» (620050, г. Екатеринбург, ул. Техническая, 32-542, ИНН 6659213876).
4. РЕШИЛИ:
4.1. Признать заявку ООО «Компания Техносбыт» (620050, г. Екатеринбург, ул. Техническая, 32-542, ИНН 6659213876) удовлетворяющей по существу требованиям Конкурсной документации.
4.2. В соответствии с п.п. а) п. 2.13.1 Конкурсной документации, признать открытый одноэтапный конкурс на право заключения договора на оказание услуг по лицензионной поддержке ОИК Сбыт в 2015 г. несостоявшимся, в связи с подачей одной заявки, удовлетворяющей требованиям Конкурсной документации - ООО «Компания Техносбыт».
4.3. Заключить договор с ООО «Компания Техносбыт» (620050, г. Екатеринбург, ул. Техническая, 32-542, ИНН 6659213876)  на следующих условиях:
Предмет договора: оказание услуг по лицензионной поддержке ОИК Сбыт
Сумма  договора:  4 235 700,00  руб. (без НДС)
Объем услуг: в соответствии с Техническим заданием
Срок оказания услуг: с 01.01.2015 по 31.12.2015
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Ф.И.О.
	За
	Против
	Воздержался
	Подпись

	Председатель комиссии:

	Смык А.И.

	Заместитель председателя комиссии:

	Украинская О.В.

	Члены комиссии:

	Бетева О.Н.

	Брекотнина Е.Е.

	Кондратьев А.В.

	Шалагинов А.В.

	Ответственный секретарь комиссии

	Тимошенко Е.В.

«За» ________ членов комиссии

«Против» ________ членов комиссии

«Воздержалось» _______ членов комиссии

Ответственный секретарь ЗК                                                                            Е.В. Тимошенко